
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze do prowadzenia 
postępowań, w sprawach o których mowa w ustawie o dodatku osłonowym 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz.1) 
w związku z art.411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U.z 2021 r., 
poz. 1973, z późn. zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Upoważnia się Marie Wojtkowską Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze do 
prowadzenia postępowań, w sprawach o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku 
osłonowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1), w tym do wydawania decyzji administracyjnych oraz przekazywania 
informacji o przyznaniu dodatku osłonowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA1E59B-4F86-4B66-887F-1518AD755581. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


